
 

Zarządzenie nr 316/2021 

Burmistrza Nałęczowa 

z dnia 27 sierpnia 2021r 

 
w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy,  za I półrocze 2021r; 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury gminy oraz 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 
Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz uchwały nr VII/59/2011 Rady 

Miejskiej w Nałęczowie z dnia 27 czerwca 2011r w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury oraz samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze roku budżetowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021r obejmującą: 

1) część tabelaryczną, zgodnie z załącznikami nr 1- nr 9, zawierającą plan i wykonanie za pierwsze 
półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej: 

a) dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów, 
b) dotacji udzielanych z budżetu, 
c) wydatków inwestycyjnych,  
d) wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi; 

2) część opisową zawierającą wykonanie dochodów i wydatków (w podziale na bieżące i majątkowe, 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) oraz przychodów i rozchodów budżetu zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy uwzględniającą: 
1) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej wg stanu na 30 czerwca roku budżetowego,  
2) stopień zaawansowania realizacji poszczególnych przedsięwzięć wg stanu na 30 czerwca roku 

budżetowego z podaniem limitu wydatków w poszczególnych latach. 

3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury gminy oraz 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej obejmującą  
część tabelaryczną zawierającą plan wg stanu na 30 czerwca roku budżetowego i wykonanie za 
pierwsze półrocze przychodów i kosztów, w szczegółowości planu, z podaniem realizacji planu oraz 
informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, na dzień 30 czerwca roku 
budżetowego. 

§ 2. 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Nałęczowie informacje określone w § 1. 

 

§ 3. 

Przesłać informacje określone w § 1 do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Załączniki nr 1- nr 9, zawierające plan i wykonanie za pierwsze półrocze 2021r w szczegółowości uchwały 

budżetowej: 

1. Plan i wykonanie dochodów budżetu gminy na koniec I półrocza 2021. 

1a. Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 

2021r i wykonanie na dzień 30.06.2021. 

2. Plan i wykonanie wydatków budżetu gminy na dzień 30.06.2021r. 

2a. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie na 

2021r i wykonanie na dzień 30.06.2021. 

3. Przychody i rozchody budżetu gminy Nałęczów na koniec I półrocza 2021r. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2021r i wykonanie na 

koniec I półrocza. 

5. Wydatki na zadania majątkowe na koniec I półrocza 2021 roku. 

6. Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi na koniec I półrocza 

2021r. 

7. Realizacja planu przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w I półroczu 

2021r. 

8. Plan i wykonanie wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na koniec I półrocza 2021r. 

9. Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. na koniec I półrocza. 

 

 

 


		2021-08-31T10:07:27+0200
	KAZIMIERZ WERNER 282cd99c1b03b324dfa120775665a45ca2d9ad6d


		2021-08-31T13:27:27+0200
	Wiesław Józef Pardyka


		2021-08-31T13:28:09+0200
	Wiesław Józef Pardyka




